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Ordningsregler på Värnamo Folkhögskola 

 

STUDIER ÄR ATT JÄMFÖRA MED ARBETE 
Därför gäller närvaroplikt på de schemalagda lektionerna – minst 20 klocktimmar per vecka 
vid heltidsstudier. Närvaro vid lektioner berättigar dig till studiemedel. Vid hög frånvaro 
rapporteras detta till CSN. Möjlighet att tentera av kurser finns inte på folkhögskola. 

 

LEKTIONER BÖRJAR PÅ UTSATT TID 
Kursdeltagare bör vara på plats i lektionssalen strax före lektionen startar. 

 

SJUKFRÅNVARO ANMÄLS VIA SHOOLSOFT ELLER TELEFON/E-POST 
Anmäl din frånvaro i förväg via SchoolSoft samt till telefon 010-244 90 90/0703-12 18 77 
alt. till e-post: varnamo.folkhogskola@rjl.se. Anmälan görs senast kl. 08.30. 
Du ska anmäla dig alla dagar du är sjuk. 
Tänk även på att anmäla att du är sjuk/vårdar sjukt barn till Försäkringskassan. 
Du som äter specialkost ska även anmäla din frånvaro till köket. 

 

LEDIGHET FRÅN UNDERVISNING BEVILJAS ENLIGT FÖLJANDE: 

 Enstaka lektioner beviljas av respektive lärare 

 Upp till två dagar beviljas av klassföreståndare/mentor 

 Ledighet fler än två dagar beviljas av kursföreståndare 

FUSK ÄR INTE TILLÅTET 
Som fusk räknas exempelvis att vid prov använda icke tillåtna hjälpmedel och att plagiera 
texter. Plagiat innebär att du använder andras texter och får dem att framstå som dina egna. 
Fusk kan anmälas av personal eller deltagare på skolan. 
Åtgärder vid fusk: 

 Vid fusk blir arbetet eller provet underkänt. 

 Vid inträffat fusk första gången samtalar läraren med deltagaren. 

 Vid andra tillfället får deltagaren en skriftlig varning av rektor. 
 

RESPEKTFULLT OCH ACCEPTERANDE BEMÖTANDE 
Deltagare och personal förväntas bemöta andra på ett respektfullt och accepterande sätt. 
Skolan tar helt avstånd från alla former av diskriminering, trakasserier och kränkande 
behandling. För mer information, se skolans Likabehandlingsplan. 

 

RÖKNING PÅ SKOLANS OMRÅDE ÄR FÖRBJUDET 
Rökning får ej förekomma på skolans område. Rökning utomhus får endast ske på anvisade 
platser. 
 

ANVÄNDNING AV ALKOHOL OCH DROGER ÄR OFÖRENLIGT MED SKOLANS 

POLICY 
För mer information, se skolans Alkohol- och drogpolicy. 
 

PARKERA PÅ ANVISADE PLATSER 
Parkera ditt fordon på parkeringsplatser vid Gröna Gatan, Smedgatan samt Sveavägen. 
Ingen parkering får ske vid huvudbyggnaden. Nödvändiga transporter som räddningstjänst 
samt transport för funktionshindrade måste obehindrat kunna ta sig fram. 
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RÄKNINGAR 
Du är skyldig att betala för studiematerial, kost och logi enligt angivna regler. 
Skulder till skolan måste betalas i tid. Obetalda skulder går till inkasso. 

 

BRANDSKYDDSREGLER 
Ta reda på de regler som gäller för brandskydd, utrymningsvägar från rum och 
lektionssalar, återsamlingsplatser m.m.  
Dörrar med dörrstängare får inte ställas upp med kilar. 

 

DET SKA VARA TYST PÅ INTERNATET EFTER KL. 23.00 
Respektera de övriga kursdeltagarnas rätt till lugn och ro. 

 
Om man inte följer ovanstående regler tillämpas skolans disciplinära åtgärder. 
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HÄNGSBO 

Hängsbo hittar man i byggnaden Engsbo. Hängsbo är deltagarnas 

trivsellokal samt externatkök. Lokalen används också som undervisningslokal 

vid behov. 

 

Lokalen kan också ”hyras” av deltagare under helgen för fest eller andra 

sammankomster fredagar från kl. 17.00 – söndagar kl. 12.00. Endast då är 

alkohol tillåtet i lokalen. Kontakta Stefa Iveljic för mer information. 

 

För att Hängsbo ska fungera måste alla som använder lokalen hjälpas åt 

med att hålla ordning. Följande regler gäller i Hängsbo: 

 

 Städa efter dig. 

 Diska efter dig. 

 Sortera dina sopor. 

 Ställ i ordning möblerna efter dig. 

 Alkohol är endast tillåten i lokalen vid ”bokad fest” fredagar 17.00 – 

söndagar 12.00. 

 Efter fest eller sammankomst ställs lokalen i ordning. Alla deltagare är 

medansvariga om någon eller några tagit ett personligt ansvar för 

ordning och återställande. 

 Levande ljus är inte tillåtna i lokalen. 

 Rökning är inte tillåtet, vare sig i skolans lokaler eller på skolans 

område. 

 Var aktsam om möbler och utrustning som finns i lokalen. 

 Stör ej om lektion pågår i lokalen under dagtid. 

 


